
Divadlo

Program březen 2024

MNICHOVO
HRADIŠTĚ
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16. březen / 15:00

Pohádka ze dvorka
Kohoutek a slepička si spolu vyšli na 
zahrádku. Hrabali, hrabali, až kohoutek 
vyhrabal jadérko a chtěl se o něj se sle-
pičkou rozdělit. Slepička byla ale lakomá 
a chtěla jadérko jen pro sebe a celé ho 
spolkla. Skořápka jí však zaskočila v krku 
a kohoutek se bude muset moc snažit, 
aby ji zachránil. Všechno dobře dopad-
ne, kohoutek slepičce pomůže a ta mu 
slíbí, že se už bude o vše dělit.

 120 Kč

20. březen / 19:00

Na slovíčko 
s Jiřinou Bohdalovou
Legendární Jiřina Bohdalová v Mnicho-
vě Hradišti. Tato vynikající herečka se 
podělí o své zážitky ze své dlouholeté 
umělecké činnosti, kde zavzpomíná na 
své filmové role, zážitky, kolegy a kama-
rády. Program večera kromě moderáto-
ra Jiří Vaníčka spoluvytvářejí svými do-
tazy i sami diváci, takže se budou moci 
dozvědět mnoho zajímavého ze života 
umělkyně. Délka pořadu je 90 minut 
bez přestávky.

 450 Kč

21. březen / 19:00

Kukal kvartet
Eliška Kukalová – housle, Klára Lešková 
– housle, Šimon Truszka – viola, Vilém
Vlček – violoncello. Kukal Quartet byl
založen na podzim roku 2020 čtyřmi
mimořádně nadějnými hráči mladé ge-
nerace, kteří si velmi váží odkazu české
kvartetní školy. Cílem, který si ansámbl
klade, je spojit tuto tradici s moderním
hudebním přístupem. Kvarteto nese
jméno významného českého, soudo-
bého skladatele, Ondřeje Kukala.

 180 Kč

26. březen / 19:00

Bylo nás pět
…aneb Kluci nestárnou. Kdo by je ne-
znal – Petr Bajza, Eda Kemlink, Tonda 
Bejval, Čeněk Jirsák a Zilvar z chudo-
bince. Celý národ viděl seriál, většina 
zná kouzelné rozhlasové čtení pana Fi-
lipovského, někteří přečetli knihu a sem 
tam je někdo už viděl i na jiném jevišti. 
Nyní přichází tahle pětice i do Divadýlka 
na dlani spolu s plejádou rychnovských 
postav a postaviček, aby si získaly i vaši 
přízeň. Vraťte se s námi do doby, kdy 
děti dávaly počestnost, hokynáři si vážili 
svých zákazníků, děvčata voněla vanil-
kovým cukrem a kluci válčili své malé 
velké války. Vraťte se s námi do dětství. 
Hrají členové Divadýlka na dlani.

 100 Kč

28. březen / 19:00

Rapper
„Miloval hudbu. Rozuměl jí a cítil se být 
mladý. Jednoho dne zjistil, že nic z toho 
už neplatí. Ale odmítal se vzdát. Příběh 
učitele, který po bypassu začal rapovat, 
a měl pro to dobrý důvod, tomu věř!!!“
28. března se v Česku slaví den učitelů,
proto jsme si připravili tematické před-
stavení. Kam až dostala učitele chemie
a hudební výchovy láska k hudbě a tou-
ha učit se? Příběh, který Vás rozesměje,
dojme a zahřeje u srdce. Život je plný
překvapení. A jako bonus – učitelé mají
na představení 10% slevu!

 490 Kč

9. duben / 19:00

Scény z manželského 
života
Adaptace slavného filmu Ingmara Berg-
mana. Jeden z nejupřímnějších mi-
lostných příběhů v dějinách umělecké 
tvorby předvádí všechny polohy milost-
ného vztahu, od okouzlení až po bru-
tální rvačku. Vyjadřuje však také naději, 
že ti, co spolu prožili život, jsou svázáni 
něžným poutem a jeden pro druhého 
se nikdy nemohou stát cizinci. Univer-
zitní vědec Johan a právnička Marianne 
představují dokonalý manželský pár. 
Pod tímto povrchem však číhají problé-
my, které jednoho dne prolomí křehkou 
skořápku dlouholetého vztahu. Roz-
pad manželství znamená vzdalování se  
a opětovné bouřlivé setkávání... 
Hrají: Michaela Badinková, Michal Dlou-
hý, Kamil Halbich / Vasil Fridrich, Barba-
ra Lukešová / Lenka Zbranková.

 590 Kč

18. duben / 19:00

Musica Dolce Vita: 
Jarní poetická 
rozjímání
Daniela Demuthová – mezzosoprán, 
recitace, Zbyňka Šolcová – harfa, au-
torka básní, Žofie Vokálková – flétna. 
Musica Dolce Vita se věnuje interpretaci 
hudby všech stylových období a pre-
zentuje se širokou škálou tematických 
koncertů. V dubnovém koncertu před-
vede trio program Jarní poetická rozjí-
mání, kde zazní skladby od A. Vivaldiho, 
W. A Mozarta, C. Debussyho, M. Ravela
a dalších.

 230 Kč

23. duben / 19:00

Zdeněk Izer: 
Vyndavací zas tam 
dací
Pořad, ve kterém se diváci budou moci 
setkat s jedinečným a nezaměnitelným 
humorem Zdeňka Izera. Jako vždy při-
jdou na řadu oblíbené zábavné scénky, 
parodie, mnoho skvělých vtipů. Vystou-
pení je opět obohacené videoprojekce-
mi, nejrůznějšími zábavnými kostýmy, 
převleky a světelnými efekty.

 390 Kč

25. duben / 19:00

Vávra
…aneb Všechno, co jste chtěli vědět 
o Maryše a báli jste se Mrštíků zeptat.
Jedno z nejznámějších dramat české-
ho divadla po našem. Byl Vávra oprav-
du takový „lunt“, že musel být otráven?
Co vedlo bratry Mrštíky k tomu napsat
právě Maryšu. Hrají: T. Juhaňáková, P.
Havlík, S. Matoušková, L. Mikulecká, V.
Hájek, B. Kučerová, J. Jíše, P. Matoušek,
M. Weiss, R. Kotlaba a L. Niklíček j.h.

120 Kč

23. květen / 19:00

Krasavci
Přijďte sledovat zoufalé pokusy majite-
le a stálých hostů hospody U Krasavce 
o její záchranu před developery, kte-
ří ji chtějí zbourat a postavit obchodní
centrum. Jaký plán se zrodí v zoufalých
hlavách našich hrdinů? Soutěž Miss
krásy! Ale nečekejte, že se objeví hordy
krásných žen - v okolí je jich totiž vel-
ký nedostatek. Naštěstí je však dostatek
humoru a ironie, takže si připravte břišní
svaly na pořádnou dávku smíchu, pro-
tože naše postavy se nevzdávají, a proto
očekávejte nevídané soutěžící.

 590 Kč

2. červen / 19:00

Hrdý Budžes
Dramatizace úspěšné stejnojmenné 
prózy spisovatelky Ireny Douskové. Hr-
dinka příběhu, žákyně druhé třídy zá-
kladní devítileté školy Helenka Součko-
vá, nás zkoumavým i naivním pohledem 
osmiletého dítěte sugestivně provází 
tragikomickými roky husákovské nor-
malizace, tak jak se na počátku 70. let 
promítala do světa dětí i dospělých. Bar-
bora Hrzánová – cena THÁLIE 2003 za 
mimořádný ženský jevištní výkon za roli 
Helenky Součkové. Hrají: Bára Hrzáno-
vá, Libor Jeník, Jarmila Vlčková

 690 Kč

4. červen / 19:00

Valčík 
na rozloučenou 
aneb Kdo z koho!
Představení Divadelního souboru Tyl 
Mnichovo Hradiště. 

 Předprodej od dubna

11. červen / 19:00

Valčík 
na rozloučenou 
aneb Kdo z koho!
Repríza

Představení Divadelního souboru Tyl 
Mnichovo Hradiště. 

 Předprodej od dubna

Program se v průběhu měsíce může 
změnit, prosíme, sledujte aktuality 
na stránkách města nebo Facebooku. 

Rezervace a předprodej
vstupenek 
> telefonicky na čísle 326 772 464
> on-line na webu www.mnhradiste.cz

/kalendar
> osobně v Městském informačním

centru na Masarykově náměstí
nebo v pokladně divadla
40 min. před začátkem představení

Městské divadlo provozuje  
KLUB Mn. Hradiště s.r.o.

 tel.: 607 015 300 
e-mail: divadlo@klubmh.cz
 fb: Klub Mnichovo Hradiště
www.mnhradiste.cz/
zivot-ve-meste/kultura

Partner divadla



Pátek 1. března / 20:00 12+   150 Kč

MATKA V TRAPU

Komedie, Česko, 2024, 95 min.

Hrají >  P. Hřebíčková, L. Vlasáková, B. Klepl, J. Plesl,  

J. Švandová, M. Němec.

Krásná P. Hřebíčková jako žena, která vždy vše v rodi-
ně zařídí, až jednoho dne řekne dost!

Sobota 2. března / 20:00      140 Kč

WONKA

Dobrodružná komedie, USA, 2023, 115 min., 

český dabing.

Hrají > T. Chalamet, O. Colman, H. Grant, R. Atkinson.

Willyho Wonku určitě znáte z filmu Karlík a továrna 

na čokoládu, kde byl jejím majitelem. Tento pohád-

kový příběh ukazuje jeho mládí, vynálezecké čoko-

ládové začátky a seznámení s malými Umpa-Lumpy

Neděle 3. března / 15:00      130 Kč

NEROZLUČNÁ DVOJKA

Animovaný, Francie/Španělsko, 2023, 85 min., čes-

ký dabing.

Dobrodružná cesta dřevěné loutky a plyšové hračky 

americkým New Yorkem je důkazem o tom, že přá-

telství je tím největším dobrodružstvím v životě a i ty 

nejmenší postavy mohou hrát hrdinské role!

Středa 6. března / 19:00   12+   140 Kč

ZÓNA ZÁJMU

Historické drama, USA/V. Británie, 2023, 105 
min., české titulky.
Hrají: S. Hüller, Ch Friedel, R. Herforth, F. Kreutzkam.

Život rodiny velitele osvětimského koncentračního 
tábora v domě obehnaném vysokou zdí je zobrazen 
jako malý ráj, narušený občas střelbou, křikem a dý-

mem, který ale nikdo z rodiny nevnímá…

Čtvrtek 7. března / 19:00   15+   140 Kč

PŘIŠLA V NOCI

Hororová komedie, Česko, 2023, 85 min.

Hrají > S. Peková, A. Nesvatbová, J. Rendl, V. Kratina, J. 

Bárdosz..

Co se asi stane, když si vlezlá tchyně postupně pod-

maní nejen domácnost, ale i její obyvatele…

PROMÍTÁNÍ K MEZINÁRODNÍMU DNI ŽEN 

Pátek 8. března / 20:00            ženy zdarma
muži 140 Kč

ARISTOKRATKA VE VARU

Komedie, Česko, 2024, 100 min.

Hrají >   H. Čermák, T. Dyková, Y. Stolařová, E. Balzerová, 

M. Pechlát, P. Liška.

Nový film J. Vejdělka je pokračováním Poslední aris-

tokratky z r. 2019. Rodina Kostkových žije stále na 

stejnojmenném rodinném zámku, ale návštěvnost 

klesá a začínají finanční problémy…

Vydávají se dva lístky zdarma na osobu 

a pouze pro občany města a přilehlých částí!

Sobota 9. března / 17:30    150  Kč
120 Kč (děti do 15 let) 

KUNG FU PANDA 4

Animovaný, USA/Čína, 2024, 90 min., český 

dabing.

 V dalším pokračování oblíbené dětské série bude 

nemotorný pandí bojovník hledat svého nástupce 

– má opustit bojové umění kung fu a stát se pouze 

duchovním vůdcem, což mu příliš nevoní…

Sobota 9. března / 20:00   12+   150 Kč

DUNA: ČÁST DRUHÁ

Akční/sci-fi, USA/Kanada, 2024, 160 min., český 

dabing.

Pokračování vesmírné ságy o ovládnutí planety Arra-

kis. Paul Atreid žije v poušti s původními obyvateli, 

miluje jednu z jejich žen a plánuje pomstu Harko-

nnenům, kteří zničili jeho rodinu.

Neděle 10. března / 15:00      130 Kč

PTÁCI STĚHOVÁCI

Animovaný, USA, 2023, 90 min., český dabing.

Kachní rodinka v čele s bojácným tatínkem se jemu 

navzdory vydá na výlet, ale místo na Jamajku omy-

lem doletí do New Yorku!

CESTOVATELSKÁ PŘEDNÁŠKA 

Úterý 12. března / 18:00      100 Kč

ŽHAVÁ ANDALUSIE

Cestopisná přednáška s besedou, délka cca 120 min.

Vystoupí >   fotografka Pavla Bičíková

Přijďte si poslechnout vyprávění fotografky P. Bičíko-

vé o žhavé španělské Andalusii! 

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ NEJEN PRO SENIORY

Středa 13. března / 10:00   15+   70 Kč

JEDEME NA TEAMBUILDING

Komedie, Česko, 2023, 105 min.

Hrají > J. Prachař, V. Kotek, A. Polívková, B. Čermák.

Pobavte se s hlavními hrdiny na jednom firemním 

výjezdním zasedání, kde se mají upevňovat nefor-

mální vztahy členů pracovního kolektivu… a že se 

tam budou dít věci!

Středa 13. března / 19:00      150 Kč

ARISTOKRATKA VE VARU

Komedie, Česko, 2024, 100 min.

Hrají >   H. Čermák, T. Dyková, Y. Stolařová, E. Balzerová, 

M. Pechlát, P. Liška.

Nový film J. Vejdělka je pokračováním Poslední aris-

tokratky z r. 2019. Rodina Kostkových žije stále na 

stejnojmenném rodinném zámku, ale návštěvnost 

klesá a začínají finanční problémy… 

Čtvrtek 14. března / 19:00     12+   140 Kč

JEDEN ŽIVOT

Historický/životopisný, Velká Británie, 2023, 110 

min., české titulky.

Hrají > A. Hopkins, H. Bonham Carter, J. Flynn, J. Pryce.

Strhující film o životě N. Wintona, muže, který v r. 

1939 zachránil z Československa téměř 700 židov-

ských dětí před koncentračními tábory tím, že je vla-

kem odvezl do Velké Británie. N. Winton zemřel v r. 

2015 ve věku 106 let.

Pátek 15. března / 20:00       150 Kč

SLADKÝ ŽIVOT

Komedie, Česko, 2024, 100 min.

Hrají > V. Polívka, P. Hřebíčková, J. Cina, A. Dolečková, 

J. Boková, V. Kotek, H. Čermák.

Mladý, úspěšný a rozmařilý hokejista dostává od 

života těžkou ránu – musí podstoupit transplantaci 

srdce! Musí začít žít a myslet jinak…

Sobota 16. března / 20:00 12+   150 Kč

MATKA V TRAPU

Komedie, Česko, 2024, 95 min.

Hrají >  P. Hřebíčková, L. Vlasáková, B. Klepl, J. Plesl,  

J. Švandová, M. Němec.

Krásná P. Hřebíčková jako žena, která vždy vše v rodi-

ně zařídí, až jednoho dne řekne dost!

Neděle 17. března / 15:00    150  Kč
120 Kč (děti do 15 let) 

KUNG FU PANDA 4

Animovaný, USA/Čína, 2024, 90 min., český 

dabing.

 V dalším pokračování oblíbené dětské série bude 

nemotorný pandí bojovník hledat svého nástupce 

– má opustit bojové umění kung fu a stát se pouze 

duchovním vůdcem, což mu příliš nevoní…

VIRTUÁLNÍ PROCHÁZKY MĚSTEM – OPAKUJEME!

Úterý 19. března / 17:00     50 Kč

VIRTUÁLNÍ PROCHÁZKY
MĚSTEM

Promítání fotografií a videí z našeho města  

s následnou besedou, 120 min.

Úspěšná série virtuálních procházek pořádaných 

městským muzeem pokračuje! Tentokrát se znovu 

projdeme napříč časem Turnovskou ulicí a přilehlým 

okolím. Prodej vstupenek pouze u pokladny kina půl 

hodiny před akcí, rezervace nejsou možné.

Středa 20. března / 19:00   15+   150 Kč

FENTASY

Krimithriller, Slovensko, 2024, 85 min.
Hrají: K. Kanátová, N. Czuczor, D. Švehlík, A. J. Rakovská.

Film plný drog varující před extrémně silnou návyko-
vou látkou fentanyl je natočený podle skutečného 

příběhu z let 2009 – 2011.

Čtvrtek 21. března / 19:00 12+   150 Kč

MATKA V TRAPU

Komedie, Česko, 2024, 95 min.

Hrají >  P. Hřebíčková, L. Vlasáková, B. Klepl, J. Plesl,  

J. Švandová, M. Němec.

Krásná P. Hřebíčková jako žena, která vždy vše v rodi-

ně zařídí, až jednoho dne řekne dost!

Pátek 22. března / 20:00   12+   140 Kč

TAJEMSTVÍ A SMYSL ŽIVOTA

Mysteriózní drama, Česko, 2023, 154 min.

Hrají > J. Budař, J. Polášek, B. Seidlová, A. Růžičková, 

A. Krejčíková.

Netradiční film je kombinací příběhu a dokumen-

tu, vede k zamyšlení nad vlastním životem, pokládá 

zásadní otázky, na které se pokouší odpovědět řada 

moudrých lidí.

Sobota 23. března / 20:00      150 Kč

ARISTOKRATKA VE VARU

Komedie, Česko, 2024, 100 min.

Hrají >   H. Čermák, T. Dyková, Y. Stolařová, E. Balzerová, 

M. Pechlát, P. Liška.

Nový film J. Vejdělka je pokračováním Poslední aris-
tokratky z r. 2019. Rodina Kostkových žije stále na 
stejnojmenném rodinném zámku, ale návštěvnost 
klesá a začínají finanční problémy…  

Neděle 24. března / 15:00    130 Kč

PŘÁNÍ

Animovaný, USA, 2023, 90 min., český dabing.
Příběh tohoto animovaného filmu studia Disney je in-
spirovaný přáními, jež lidé po věky vyslovují, když vidí 
padat hvězdy. Moudrá a laskavá dívka Asha vysloví tak 
mocné přání, že jedna z hvězd sestoupí z nebe, aby 

jí ho splnila. 

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ NEJEN PRO SENIORY

Středa 27. března / 10:00   12+   70 Kč

TANCUJ, MATYLDO
Komedie/drama, Česko, 2023, 110 min.

Hrají >  K. Roden, R. Rázlová, A. Šoposki, Z. Kanócz

Rodinné drama o vynuceném soužití uzavřeného 

syna, zvyklého na svůj klid a řád, a jeho bohémské 

matky, která navíc začíná trpět Alzheimerovou cho-

robou.

Středa 27. března / 19:00   15+   150 Kč

MANŽELÉ STODOLOVI

Drama, Česko/Slovensko, 2024, 105 min.

Hrají >   J. Hájek, L. Žáčková, J. Juklová, P. Motloch,  

D. Syslová.

Zdramatizovaný skutečný příběh sériových vrahů  

z počátku tisíciletí. Manželé během dvou letech za-

vraždili a oloupili osm důchodců, za což byli odsou-

zeni na doživotí.

Čtvrtek 28. března / 19:00     140 Kč

A MÁME, CO JSME CHTĚLI

Komedie/drama, Slovensko/Kanada, 2023, 100 

min., český dabing..

Hrají >    E. Holubová, B. Polívka, A. Šišková, J. Budař,  

J. Bárdosz, J. Loj.

Příběh se odehrává na Silvestra roku 1992, pár hodin 

před rozdělením Československa. Slovenská rodina 

se náhodně dovídá o konfidentské minulosti otce, 

který kvůli tomu zkolabuje. Film je humorný i smutný 

a svým „smíchem skrz slzy“ připomíná slavné Pelíšky.

Pátek 29. března / 20:00     12+   140 Kč

JEDEN ŽIVOT

Historický/životopisný, Velká Británie, 2023, 110 

min., české titulky.

Hrají > A. Hopkins, H. Bonham Carter, J. Flynn, J. Pryce.

Strhující film o životě N. Wintona, muže, který v r. 

1939 zachránil z Československa téměř 700 židov-

ských dětí před koncentračními tábory tím, že je vla-

kem odvezl do Velké Británie. N. Winton zemřel v r. 

2015 ve věku 106 let.

Sobota 30. března / 20:00       150 Kč

SLADKÝ ŽIVOT

Komedie, Česko, 2024, 100 min.

Hrají > V. Polívka, P. Hřebíčková, J. Cina, A. Dolečková, 

J. Boková, V. Kotek, H. Čermák.

Mladý, úspěšný a rozmařilý hokejista dostává od 

života těžkou ránu – musí podstoupit transplantaci 

srdce! Musí začít žít a myslet jinak…

Neděle 31. března / 15:00        150  Kč

GUMP – JSME DVOJKA

Rodinný/dobrodružný, Česko, 2024, 85 min.

Hrají >   B. Polívka, R. Krajčo, V. Kerekes, Š. Kozub,  

Z. Czendlik, K. Roden.

 V hlavní roli zvířata, herci jsou kompars! Ve volném 

pokračování filmu o psovi Gumpovi uvidíte spoustu 

nových zachráněných zvířat!

Program se v průběhu měsíce může změnit, 

prosíme, sledujte aktuality na stránkách kina 

nebo na Facebooku kina.

Rezervace a předprodej
vstupenek 

> telefonicky na č. 326 772 465, 607 015 072
> on-line na webu kino.mnhradiste.cz
> osobně v Městském informačním    
 centru na Masarykově náměstí 
 nebo v pokladně kina 40 minut    
 před začátkem promítání.

 Městské kino provozuje  
 KLUB Mn. Hradiště s.r.o.

 tel.: 326 772 465
   326 734 744 (pokladna)
 e-mail: kino@klubmh.cz  
 fb: Kino Mnichovo Hradiště
 kino.mnhradiste.cz

Kino

Program březen 2024

MNICHOVO
HRADIŠTĚ
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